
ランプコード参考価格
（円）

平均寿命
（h）

全光束
（rm）口金W数

（W）

φ95

φ95
クリア

φ70

φ70
クリア

φ50

φ50
クリア

W数
（W）

全光束
（rm）口金 平均寿命

（h）
参考価格
（円） ランプコード

水雷球

水雷球・クリア

スペース球・クリア

ミシン球

ミシン球・クリア

ナツメ球

ナツメ球・クリア

ミニキセノンランプ

ミニキセノンランプ・クリア

キセノンボーランプ

60W形
100W形
60W形
100W形

60W形

60W形

40W形
60W形

40W形

￥ 340
￥ 360
￥ 350
￥ 370

￥ 280

￥ 280

￥ 240
￥ 340

￥ 240

L012
L014
L4032
L015

L333

L011

L334
L4062

L008

725
1,370
760
1,450

685

760

360
740

390

E26
E26
E26
E26

E26

E26

E17
E17

E17

2,000
2,000
2,000
2,000

2,000

2,000

2,000
2,000

2,000

40W形

25W形

40W形

40W形

30W形

15W形

15W形

25W形

5W形

10W形

5

10

5

10

40W形 L=225

40W形 L=330

40W形 L=436

￥ 330

￥ 330

￥ 330

￥ 330

￥ 320

￥ 270

￥ 270

￥ 280

￥ 110

￥ 130

-

-

-

-

￥ 2,700

￥ 2,700

￥ 2,900

L446

L4034

L338

L019

L023

L4003

-

L021

L547

L020

L9012

L9013

L957

L958

L9003

L9004

L9011

390

160

340

420

230

90

110

150

10

50

40

90

40

90

360

360

360

E17

E17

E12

E17

E17

E17

E17

E17

E12

E12

-

-

-

-

E17

E17

E17

1,500

1,500

1,500

1,500

1,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

ミラー付キセノンランプ

トップミラー球

シルバーボール球

φ95ミラー球（GR形）

レフレックス球

6Vシールドビーム球

リンクランプ

10

60W形

25W形

500W形

300W形

30W形超狭角

40W形

￥ 3,000

￥ 330

￥ 380

￥ 3,000

￥ 3,100

-

￥ 3,900

DP-53149E

L072

L4120

L074

L1198

L592

L1036

90

820

190

11,000

-

-

220

-

E26

E17

E26

E26

ネジ付端子

E17

20,000

1,000

1,000

200

300

-

3,000

ボール球

その他

白
熱
灯

ハ
ロ
ゲ
ン
球

蛍
光
灯

放
電
灯

L
E
D

931

ラ
ン
プ
一
覧

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

100W形55W（省電力形） 径50mm

80W形40W（高光度形）径50mm

60W形30W（省電力形）径50mm

口金

140W形65W（高光度形） 径50mm

希望小売価格
（円）品番

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

DP-36460
DP-36461
DP-36462
DP-36463
DP-36464
DP-36465
DP-36469
DP-36470
DP-36471
DP-36466
DP-36467
DP-36468

￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800

E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11

2,600 
1,750 
800 
3,500 
2,300 
1,100 
4,700 
3,100 
1,500 
5,500 
4,200 
2,000 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000
3,000 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000  
3,000  
3,000 
3,000 
3,000  
3,000 

中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

3,800 
1,750 
800 
4,800 
2,300 
1,100 
5,900 
2,900 
1,500 
7,400 
4,200 
2,000
8,200 
4,800 
2,400
11,000 
4,600 
2,300 
15,000 
5,800 
2,900 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000
3,000
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000
3,000 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000  
3,000  
3,000 
3,000 
3,000  
3,000
3,000 
3,000 
3,000 
3,000  
3,000  
3,000 
3,000 
3,000  
3,000 

ダイクロプレミア

W数 径 配光

50W ＜ADVANCE＞　 径50mm

40W ＜ADVANCE＞　 径50mm

30W ＜ADVANCE＞　 径50mm

口金

65W ＜ADVANCE＞　 径50mm

希望小売価格
（円）品番

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

DP-36472
DP-36473
DP-36474
DP-54873
DP-54874
DP-54875
DP-36475
DP-36476
DP-36477
DP-54876
DP-54877
DP-54878
DP-36478
DP-36479
DP-36480
DP-54879
DP-54880
DP-54881
DP-54882
DP-54883
DP-54884

￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥3,400
￥3,400
￥3,400
￥3,400
￥3,400
￥3,400

E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11

ダイクロハロゲン球 ADVANCE

70W ＜ADAVANCE＞　径50mm

65W ＜ADVANCE＞　 径70mm

85W ＜ADVANCE＞　 径70mm


